2025 年 4 月 1 日

各 位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    中  村   敬

（コード番号 3034  東証プライム市場）

問い合わせ先 広報部長 白 国  宏 基

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

第一三共エスファ株式会社の 80%株式取得完了に関するお知らせ

クオールホールディングス株式会社（本社：東京都港区、以下「当社」）は、第一三共エスフ

ァ株式会社（本社：東京都中央区、以下「DSEP」）の株式段階取得について2023年5月16日にお

知らせしていましたが、2025年4月1日付で29%の株式の取得を完了し、当社のDSEP所有株式割合

が80％となりましたので、お知らせいたします。

本件の詳細につきましては、2023年5月16日付「第一三共エスファ株式会社の株式取得（段階

取得による子会社化）及び業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。なお、当該株

式取得に係る資金については、手元資金にて充当いたします。

取得株式の概要

異動前の所有株式数 9,180 株（議決権数：9,180 個、議決権所有割合：51%）

取得株式数 5,220 株

異動後の所有株式数 14,400 株（議決権数：14,400 個、議決権所有割合：80%）

※将来的に100%を当社が取得する予定です。

以 上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3034/tdnet/2283024/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3034/tdnet/2283024/00.pdf